
 

SZUPER AKCIÓK! Érvényes: 
2025. 08. 07. és 08. 13. között!

NYITVATARTÁS:  
H-P.: 06:30-20:00, Szo.: 07:00-17:00, 
V.: 07:00-16:00

Budapest X., 
Kőrösi Cs. u. 35-37.

Megúj ult 
áruházzal várunk!

219
CSAK

Ft

S-BUDGET 
rántott trappista sajt
gyorsfagyasztott 
450 g (1.775,56 Ft/1 kg)

SPAR 
töltött ostya
250 g 
(1.516 Ft/1 kg)

S-BUDGET 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
2,5 kg 
(639,60 Ft/1 kg)

Heineken sör
dobozos 
0,5 l (798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

SPAR pástétom
sertésmájkrém húskészítmény, 
csirkemájas kacsamájjal, 
csirkemájas libamájjal, 
tanyasi kenhető, 
sonkás húskrém készítmény 
105 g 
(2.085,71 Ft/1 kg)

Zewa Deluxe toalettpapír
3-rétegű; 150 lap/tekercs; 
16 tekercs/csomag; 1 csomag 
(143,69 Ft/1 tekercs)

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

459 Ft

399Ft

-13%
2.599 Ft

2.299Ft

-11%

1.849 Ft

1.599Ft

-13%

499 Ft

379Ft

Spórolás: 120 Ft

-24%



**Vásárlóink kérésére a vásárlást megelőzően kollégáink készséggel segítenek a termék kedvezményes árának kiszámításában. A kedvezményre jogosító kupon 1 db termék/bontatlan 
gyűjtőcsomagolás kedvezményes megvásárlására jogosít a készlet erejéig. A gyűjtőcsomagolás a kuponbeváltás szempontjából 1 db terméknek minősül. Egy termékhez csak egy kupon, 
egy vásárlás alkalmával maximum nyolc kupon használható fel. A kupon legkésőbb 2025. 08. 13-ig használható fel a Budapest X., Kőrösi Cs. u. 35-37. sz. alatti SPAR üzletben. A kupon a Wolt 
felületéről kezdeményezett SPAR online rendelés esetén (beleértve az áruházi drive in átvételt) nem érvényes. A kupon más akcióval vagy kedvezménnyel nem vonható össze, illetve nem 
használható fel valamennyi szórólapunkban/katalógusunkban szereplő, a boltokban sárga, narancssárga, piros és az itt felsorolt árjelölőkkel ellátott összes termékre: AKCIÓ, SZUPER ÁR, EXTRA 
KÍNÁLAT, SUPERSHOP ÁR, KIÁRUSÍTÁS, MYSPAR KUPONOS ÁR, DUPLÁN OLCSÓBB, 1+1 INGYEN, XXL, VÁLASZD XXL KISZERELÉSBEN, az összes baromfi-, nyúl-, tőkehús, S-BUDGET termék, televíziókészülék, 
háztartási nagygép (mosógépek, mosogató, hűtőszekrény, tűzhelyek), kerti/grill bútor és gép, merev falú medence, medenceszűrő vásárlására, az aktuális hűségakció termékeire, elektronikus 
mobilegyenleg-feltöltésre, göngyölegekre, bármely utalványra és ajándékkártyára, a Feldobox élménycsomagokra, valamint a %-os kedvezményes matricával már leértékelt termékekre és a 
42/2025. (III. 11.) Korm. rendelet hatálya alá tartozó árrésstopos termékkategóriák termékeire. A kiszolgálópultos és mérlegcímkével ellátott termékekből a maximálisan vásárolható mennyiség 
3 kg. A kuponnal ellátott termékek után SuperShop pont nem kerül felírásra. Kizárólag sérülésmentes, eredeti kupont áll módunkban beváltani, annak bármilyen típusú sokszorosítása tilos!

Ajánlatunk 2025. 08. 07. és 08.13. között érvényes a Budapest X., Kőrösi Cs. u. 35-37. sz. alatti SPAR üzletben.

Megannyi
újdonság

Nyitvatartás: H-P.: 06:30-20:00, Szo.: 07:00-17:00, V.: 07:00-16:00

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. 
Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország 
Kereskedelmi Kft. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben 
üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek 
akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási 
díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási 
díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat. *Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas 
termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. 
rendelet alapján.

 www.spar.hu Óvjuk együtt környezetünket!

Kibővült italrészlegünkön a borrajongók is nagyobb 
területen válogathatnak.

A napi bevásárláshoz 
nálunk mindent megtalálsz.

Válogass megújult szárazáru-kínálatunkból,  
most még nagyobb helyen!

Találd meg a kedvenceidet a  
kibővült csokoládéválasztékunkból! 

KERESD ONLINE  
SZÓRÓLAPUNKAT
 MÁR PÉNTEKEN!




